
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 

Burmistrza Miasta Bartoszyce 

z dnia 5 stycznia 2023r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Miasta Bartoszyce do roku 2030” 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminy (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 17 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U z 2021 r. poz. 2268, 2270,                

z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy              

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                             

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265, 1812) oraz §2 ust. 1 pkt 1 i §4 ust. 1 uchwały                         

Nr XIII/93/2011 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji                    

(Dz. U. Woj. Warm. - Maz. z dnia 27 lutego 2012 r. poz. 855), zarządzam co następuje: 

 

§1 

Przedmiotem konsultacji jest projekt „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Miasta Bartoszyce do roku 2030”. 

 

§2 

Konsultacje rozpoczną się w dniu 06 stycznia 2023r., a zostaną zakończone w dniu 13 

stycznia 2023r. 

 

§3 

Konsultacje społeczne będą polegać na: 

a) opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bartoszyce oraz 

na stronie internetowej Urzędu Miasta Bartoszyce treści projektu uchwały, o której mowa               

w §1, 

b) wyrażeniu opinii lub wniesieniu uwag do treści projektu uchwały wymienionej w §1. 

 

§4 

Odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                                     

w Bartoszycach. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

Burmistrz Miasta Bartoszyce 

                                                                                                                                                Piotr Petrykowski  


